
DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 187/2024 - 11/10/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA/CE   |   EXECUTIVO   |   

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COMISSÃO DE LICITAÇÃO - AVISO DE INEXIGIBILIDADE:
06.011024-01/2024

AVISO DE INEXIGIBILIDADE ELETRÔNICA ELETRÔNICA – O FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA, torna público que realizará as 14:00 

do dia 11 de outubro de 2024 , no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Inexigibilidade Eletrônica nº 06.011024 -01. Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM O CANTOR SAMUEL MARIANO NO CELEBRA 2024. Aviso de Inexigibilidade Eletrônica 

à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua João Rodrigues, nº 173, Centro e no endereço eletrônico: 

https://www.uruoca.ce.gov.br/diariooficial.php.  Informações pelo  e -mail licitacao@uruoca.ce.gov.br.

Uruoca/CE, 11 de outubro de 2024 

ASSINADO ELETRONICAMENTE

SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

SECRETARIA DA SAÚDE - PORTARIA - DIÁRIA DE VIAGEM: 372/2024

PORTARIA SEMSA Nº 372 DE 11 DE OUTUBRO DE 2024.          

CONSIDERANDO a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento da sede de Uruoca - CE à cidade de Fortaleza - CE, objetivando levar os 

pacientes e acompanhantes na lista abaixo, que ocorrerá no dia 11 de Outubro de 2024, de 07:30 às 18:00h, nos endereços indicados abaixo:
N° NOME HOSPITAL/LOCAL OBSERVAÇÃO

01 M M C S ALBERT SABIN PACIENTE

02 M S C ALBERT SABIN ACOMPANHANTE

03 M S S ALBERT SABIN ACOMPANHANTE

04 Y M C D ALBERT SABIN PACIENTE 

05 S C S ALBERT SABIN ACOMPANHANTE

06 S C S ALBERT SABIN ACOMPANHANTE

07 G P A WALTER CANTIDIO PACIENTE

08 J M S SANTA CASA PACIENTE

09 T A O SANTA CASA ACOMPANHANTE

10 B P B SANTA CASA PACIENTE

11 F J A P SANTA CASA PACIENTE

12 M N V R SANTA CASA PACIENTE

CONSIDERANDO que a atribuição funcional não pode se desenvolver através de outro meio de comunicação disponível, sem necessidade de 

deslocamento deste agente público;

CONSIDERANDO os dispostos no art. 2º, §1º da Lei Municipal de nº 210/2017 de 05 de maio de 2017. 

A Ordenadora de despesas do Fundo Municipal da Saúde, no uso de suas atribuições legais e amparado no art. 2º da Portaria nº (259/2022).

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor ARISTIDES PESSOA RODRIGUES , ocupante do cargo de Motorista, para efetuar a viagem/deslocamento supracitada, 

que se realizará no dia 11 de Outubro de 2024, com previsão de retorno em 11 de Outubro de 2024.

Art. 2º Conceder ao referido servidor 01 (uma) diária no valor unitário de R$ 60,00 totalizando R$ 60,00 e autorizar a Tesouraria da Prefeitura 

Municipal de Uruoca a efetuar o pagamento.

Art. 3º Esta despesa ocorrerá por conta da verba do orçamento vigente.

Art. 4º Esta portaria entrará em vigor e será publicada nesta data, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE.

COMUNIQUE-SE.

E CUMPRA-SE.

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA

ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DA SEMSA

SECRETARIA DA SAÚDE - PORTARIA - DIÁRIA DE VIAGEM: 373/2024

aDOM

Assinado eletronicamente por: Felipe Lima de Souza - CPF: ***.426.903-** em 11/10/2024 09:52:06 - IP com n°: 192.168.0.6
Autenticação em: www.uruoca.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1908

3/5www.uruoca.ce.gov.br


